丰都府告〔2025〕45号

丰都县人民政府

关于征收土地的公告

根据《中华人民共和国土地管理法》《中华人民共和国土地管理法实施条例》《重庆市集体土地征收补偿安置办法》（重庆市人民政府令第344号）、《重庆市人民政府关于公布征地补偿安置标准有关事项的通知》（渝府发〔2021〕14号）、《重庆市人民政府办公厅关于做好征地人员安置对象参加基本养老保险并实施缴费补贴政策有关工作的通知》（渝府办发〔2021〕96号）、《丰都县人民政府关于印发丰都县集体土地征收补偿安置办法的通知》（丰都府发〔2021〕18号）和《丰都县规划和自然资源局转发重庆市规划和自然资源局关于重新公布征地区片综合地价的通知》等有关文件规定，现将丰都县建设许明寺镇100MW农牧光互补复合项目征收土地有关事项公告如下：

一、征地批准机关、时间及批准文号

重庆市人民政府于2025年6月5日以渝府地〔2025〕624号文件批准（批准文件见附件）。
二、征收范围、面积及目的

（一）征收许明寺镇理明村2组部分集体土地0.0054公顷（其中：农用地0.0054公顷）。

（二）征收许明寺镇理明村3组部分集体土地0.0108公顷（其中：农用地0.0108公顷）。

（三）征收许明寺镇理明村4组部分集体土地0.0054公顷（其中：农用地0.0054公顷）。

（四）征收许明寺镇理明村5组部分集体土地0.0034公顷（其中：农用地0.0034公顷）。

（五）征收许明寺镇理明村7组部分集体土地0.0135公顷（其中：农用地0.0135公顷）。

（六）征收许明寺镇理明村8组部分集体土地0.4058公顷（其中：农用地0.4058公顷）。

（七）征收许明寺镇理明村9组部分集体土地0.0219公顷（其中：农用地0.0219公顷）。

（八）征收许明寺镇理明村10组部分集体土地0.009公顷（其中：农用地0.009公顷）。

（九）征收许明寺镇理明村11组部分集体土地0.0051公顷（其中：农用地0.0051公顷）。

（十）征收许明寺镇理明村12组部分集体土地0.0426公顷（其中：农用地0.0426公顷）。

（十一）征收许明寺镇理明村13组部分集体土地0.0045公顷（其中：农用地0.0045公顷）。

（十二）征收许明寺镇理明村14组部分集体土地0.0045公顷（其中：农用地0.0045公顷）。

（十三）征收许明寺镇坪桥村1组部分集体土地0.0162公顷（其中：农用地0.0162公顷）。

（十四）征收许明寺镇坪桥村2组部分集体土地0.0162公顷（其中：农用地0.0162公顷）。

（十五）征收许明寺镇坪桥村5组部分集体土地0.002公顷（其中：农用地0.002公顷）。

合计征收集体土地0.5663公顷（其中：农用地0.5663公顷）。具体征收范围以勘测定界图为准。
土地征收后，用于丰都县建设许明寺镇100MW农牧光互补复合项目建设。
三、征收时间安排及其他

（一）已签订征地补偿安置协议的，自本公告发布之日起，本府将组织征地实施机构按照协议约定支付征地补偿安置费用。相关当事人应当在收到补偿安置费用后，按照协议约定期限腾退土地和房屋，在约定期限内不腾退土地和房屋的，本府将依法申请人民法院强制执行。

（二）未签订征地补偿安置协议的，本府自本公告发布之日起45日内依据确定的征地补偿安置方案、土地现状调查结果，依法作出征地补偿安置决定。被征收土地的所有权人、使用权人在征地补偿安置决定规定的期限内不腾退土地和房屋的，也不在法定期限内申请行政复议或者提起行政诉讼的，本府将依法向人民法院申请强制执行。

特此公告

附件：《重庆市人民政府关于丰都县建设许明寺镇100MW农牧光互补复合项目农用地转用和土地征收的批复》（渝府地〔2025〕624号）
丰都县人民政府

2025年6月17日
（此件公开发布）

附件[image: image1.png]K N I B

AR (2025) 624 F

TR ALEEOT
SRR LA BEVAVIRFBE 100MW B0k 1 b
SEATUH AR HOES TR H AR i L

soayGin
g !m,%’ﬁ U1 100MW & 48

HEERERAMEA

32 LELET)PET EEUTEL NS
FERFARE R,

= ARFEAFNFRIAM 2 0% 2 ISR
AT 4 0.5663 251 (3 $Hi 04515 28 AR BAMH T
B

BAE Stk R 3 0.5663 A . R I Ao £ AR
etk EHEESE, MM A A EEHIHRER
By R AL BB L, R Y FH 100MW RECEEHE
EELLLEN

o

[image: image2.png]ZARERERGERIME ARKESFE, HHELS
HEB(FEARXPELMETEIRAN)  EXRFTARK
%344 FASXHHAXAE AR L.

W REEREMERE, BT REANE b h 2
BREHAARERREE R,

M LHARTHRE

[image: image3.png]T i Sieoo | a0 | aan
[ 16100 | oo | oo i
w00 B[ w0
w0, Lo | srovo | swan
w00 oo | srovo | swan
zswo. w0 S0 | oo | smwo
o000, oo | 500 | somo
) sua0 | o0 | osaoo. weus
v [ o w100 | ow00 | ez .
w00 a0 | w00 | weeo | ssoro | ssoro s
[T wioo | stioo | sewm
| o0 o | vo00 | v
o0 avo | w00 w0,
[T wwovo | w0100 [ w0,
[T ssav0 | 000 [ w0,
1000 | 5000 | reega | wswo [ sisvo | w0 | w50 wEERT
wr | wx [wumm
W] x| ) WE | W e | o8 ()
wEE | waow ETEY

22 1 Es

— 2 —
— 3 —